ribus et consiliariis nostris infrascriptis . cum qui

bus re mature pensata et discussa ac deliberato

consilio preuio decreuimus ac dignum putauimus

prefate supplicacioni ipsorum patrie et statuum

benigna et fauorabilite'r annuere. Ex nostra igitur

certa scientia et sulïicienti deliberatione prebabita.

tutorio nomine predicto . pro nobis ac dicto iilio

nostro et successoribus suis quibusuis . dicte toti

patrie cismontane in vim priuilegii et pacti per

petuo duraturi capitula ipsa subinserta prout ia

cent ac super ipsis responsa fecimus concedimus

indulgemus declaramus remittimus ad vnguem ob

seruari committimus et fieri mandamus ас in per

petuum obseruari iubemus . singula singulis refe

rendo . prout et quemadmodum in [ine cuiuslibet

predictorum capitulorum scriptum et remissum

extitit. Promitentes insuper in verbo principisse

bona fide nostra . tutorio nomine predicto . pro

nobis dictoque filio nostro posteritateque et suc

cessoribus suis predictas concessiones declaraciones

inhibiciones ordinaciones ac omnia et singula con

tenta declarata descripta et expresse supra ac in

pede cuiuslibet dictorum capitulorum ac in ipsis

capitulis iuxta mcntem dictarum responcionum hinc

et perpetuo tenere rata grata et firma ac ratas

gratas et firmas et eis nullo vnquam tempore

contrafacere dicere opponere vel venire nec venire

volenti in aliquo consentire. Mandantes eapropter

Consiliis nobiscum et citra montes thaurini ordi

narie residentibus gubematoribus vicariis potesta

tibus baylliuis et castellanis ac ceteris vninersis et

singulis ducalibus ofiiciariis mediatis et inmediatis

presentibus et futuris commissariìsqne quibus pre

sentes peruenerint seu ipsorum ofiiciariorum loca

trnentibus et ruilibet eorundem in solidum . sul»
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pena centum librarum forcium per quemlibet ipso

rum dictìs Consiliis inferiore committenda et nobis

ас eidem lilio nostro irremissibiliter applicanda .

quatenus predicta omnia et singula capitula et in

presentibus literis nostris contenta obseruent et

obseruari faciant per quorum intererit illibate in

nulloque contraueniant quouismodo vel opponant

directe vel indirecte . quibuscunque literis mandatis

capitulis statutis et aliis in contrarium forte con

cessis et concedendis . quibus quoad hec derro

gamus et derrogatum esse volumus . non obstan

tibus. Datum thaurini die quinta mensis augusti

anno Domini millesimo quatercentcsimo nonagesimo

Secundo.

Per dominam presentibus _